



Do wszystkich wykonawców

Dot.: odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na Ubezpieczenia komunikacyjne SPSK Nr 5 SUM w Katowicach

Pytanie 1: Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 20.12.2013 r.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin złożenia ofert na dzień 20.12.2013 r. na godz. 10.00.

Pytanie 2: Prosimy o potwierdzenie, iż wyłączenie zużycia części i/lub amortyzacji nie dotyczy ogumienia i akumulatorów.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż wyłączenie zużycia części i/lub amortyzacji nie dotyczy ogumienia i akumulatorów.

Pytanie 3: Prosimy o uzupełnienie zapisów dotyczących zakresu AC:

Kradzież pojazdu pod warunkiem zastosowania zabezpieczeń pojazdu w sposób przewidzianych w jego konstrukcji i obowiązujących OWU oraz uruchomienia wszystkich zabezpieczeń przeciwkradzieżowych wymaganych przy zawarciu umowy ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na uzupełnienie zapisów dotyczących zakresu AC. W odniesieniu do zabezpieczeń pojazdu ma zastosowanie *Klauzula przyjmująca istniejący system zabezpieczeń*.

Pytanie 4: Prosimy o potwierdzenie, iż do zapisów nieuregulowanych w SIWZ mają zastosowanie ogólne warunki ubezpieczenia.

Odpowiedź: Tak, o ile w sposób niekorzystny dla Zamawiającego nie zawężają lub nie zmieniają zakresu ubezpieczenia ustalonego w SIWZ.

Pytanie 5: Prosimy o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie składki minimalnej dla ryzyka Auto Casco na poziomie 300,- zł.

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się wprowadzenie składki minimalnej dla ryzyka Auto Casco na poziomie 300 zł.

Pytanie 6: Prosimy o wprowadzenie zapisu, iż ubezpieczenie Assistance dotyczy pojazdów osobowych, osobowo ciężarowych oraz ciężarowych do 3,5 T DMC w wieku do 10 lat. Assistance dotyczy wyłącznie pojazdów ubezpieczanych w ryzyku Auto Casco.

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na wprowadzenie powyższego zapisu. Ubezpieczenie Assistance dotyczy pojazdów wskazanych w tabeli w załączniku nr 7 do SIWZ (kolumna: *Zakres ubezpieczenia*).

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany załącznika nr 7 do SIWZ.

DYREKTOR
Dariusz Jorg